

Dénomination : Matons

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Fromage	66% fromage de la ferme	lait	FR001	
oeufs	7% œufs entiers	oeuf		
Sucre	23 % sucre fin		SU01	
Amandes	4% broyage amandes 2CS amande liquide Sucréa (Ranson)	amandes amandes		

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES

Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007